
DODATEK č.1 
Ke smlouvě o dílo č. 126/2021 

Uzavřená podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 
Ev. č. Objednatele:       Ev. č. Zhotovitele: 126/2021 
VS-140980/ČJ-2021-802550 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: 

Obchodní firma: Vězeňská služba České republiky 

 

Sídlo: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 - Nusle 
Adresa pro korespondenci: 
(e-mail) 

jmachova@vez.odo.justice.cz 

Adresa pro fakturaci: 
(e-mail) 

bstepanek@vez.odo.justice.cz 

Osoby oprávněné k podpisu 
smlouvy: 
 
Adresa věznice: 

zastupuje na základě pověření generálního ředitele             
Č.j.:VS-144119-2/ČJ-2021-800020-SP ze dne 1. 9. 2021 ředitel 
Věznice Odolov, č. p. 41, 542 34 Malé Svatoňovice  
Vrchní rada plk. Mgr. Daniel Vinkler 
VS ČR Věznice Odolov čp. 41, P.O.BOX č.10, 542 34        
Malé Svatoňovice 

IČ: 00 21 24 23 
DIČ: CZ 00212423 

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR 
nepovažuje dle Zák. č.   235/2004 Sb. za osobu povinnou k DPH 

Název a adresa banky: Česká národní banka Hradec Králové 
Číslo účtu: 507045881/710 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech technických a 
realizačních 

Vrbata Robin 
Hofmann Tomáš 

 
Zhotovitel 

Obchodní firma / Jméno a 

příjmení: 
Výtahy VROM s.r.o 

Sídlo / Místo podnikání: Nad Kaplí 179, 541 01 Trutnov 
Zapsán: C 47366 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Adresa pro korespondenci: 
(e-mail) 

Říční 992 , 541 01 Trutnov 
(vytahy@vrom.cz) 

Osoby oprávněné k podpisu 
smlouvy: 

Petr Kesler  
 

IČ:   10719831 
DIČ:  CZ10719831 
Název a adresa banky: Komerční banka Trutnov 
Číslo účtu: 123-3855040247/0100 
Osoby oprávněné k jednání ve 
věcech technických a 
realizačních 

Petr Kesler – jednatel 

 
 
 



II. 

Předmět dodatku 
 

 
Předmětem tohoto dodatku č.1 (dále jen ´´dodatek´´) je změna výše ceny za dílo na základě 
žádosti zhotovitele v souvislosti s nárůstem inflace dle oznámení ČSÚ. 

 
 

III. 
Cena 

 
 

Smluvní strany se v souladu s čl.IV odst. 5 Smlouvy dohodly v důsledku nárůstu inflace na 
změně ceny za dílo sjednané v čl.IV odst.1 Smlouvy a to na jejím navýšení o 10%. 
 
 
 
Původní celková cena sjednaná za dílo:                     1 650,-Kč /měsíčně 
Procento inflace 10%:                                                   165,-Kč 
 
Nová aktuální cena za dílo bez DPH                             1815,-Kč /měsíčně  
 

Dle ujednání v čl. IV odst.1 Smlouvy bude nová cena platná od 1. 9. 2022, kdy vstoupí tento dodatek 
v platnost. 
 

IV. 
Závěrečné ustanovení 

 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku se nemění 
a zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho 

dodatkem souhlasí. A současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni a ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá strana převezme jeden.  

 
 
 
V Trutnově:                                                                                  V Trutnově: 27.7.2022 
 
                                                                                                                         
                                                                                     
 
 
 
………………………..                                                                       ………………………….. 
podpis Objednatele                                                                              podpis Zhotovitele 

 


